四川久大制盐有限责任公司自贡制盐区文件

川久制盐自发〔2017〕6 号

四川久大制盐有限责任公司自贡制盐区

关于朱怡维等同志职务任免的通知

各处室（中心）、分厂：

因工作需要，根据自贡制盐区 2017 年 2 月 20 日总经理办公

会研究决定，聘任：

朱怡维同志为生产运营中心主任；

涂  毅同志为安全环保处处长；

廖华毅同志为设备技术处处长。

免去：

陈述梁同志生产运营中心主任（兼）；

朱怡维同志生产运营中心副主任职务；

涂  毅同志生产运营中心副主任职务。

特此通知！

 二〇一七年二月二十二日

抄送：集团企业文化中心、制盐区领导。

四川久大制盐有限责任公司自贡制盐区        2017 年 2月 22 日

 - 2 -